в соответствии с Техническим заданием (Раздел №4 документации о проведении аукциона) и проектом договора (Раздел №3 документации о проведении аукциона)

9.
	Условия поставки товара
	В соответствии с техническим заданием (Раздел № 4 документации о проведении аукциона) и проектом договора (Раздел № 3 документации о проведении аукциона).

10.
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора:
	1 334 055 (один миллион триста тридцать четыре тысячи пятьдесят пять) рублей 55 копеек.

Обоснование начальной (максимальной) цены закупки приведено в Разделе № 5 документации о проведении аукциона).

11.
	Порядок формирования цены договора (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей):